Cabio as. verbū actiū. i. pforare a cabo dicit.

Cabio nis. i. equus a cano as dī q̄si cano.

Cabio a cabo dī hic cabro onis. et hic scabreus briei. et
sunt diuersorū generū aīalia. et dicunt tam cabrones q̄
scabrei a cabro. q̄ de putridis carnib⁹ equorū sepe nas-
cunt. ita dicit hug. Pap. vero dicit. Cabro vermis di-
ctus a cabone. i. equo. co q̄ ex equo crect. et sic cabro si-
ne i. scribit in prima syllaba. Donit etiā Pap. crabro
ita q̄r. est in prima et secda syllaba. Un̄ dicit. Crabro
vermis dictus a cabone ex q̄ nascit. i. equo et hec l̄ra in-
uenit in multis biblijs. Dentro. vñ. Insuper et crabro

L ante A

nes mittet dñs deus tuus in eos. Quedā autē biblie ba-
bent ibi s. et dicit scrabones ita q̄ r. est in prima et secda
syllaba. Sed Pap. vult q̄ scrabones scribat sine r. in
prima syllaba. Aliū dicit scrabones. i. vespe lōgiora cru-
ra babētes. Si vis sequi papia dic q̄ innenit crabro si-
ne r. in prima syllaba. et hoc etiā hug. vides velle in cas-
uo. uas. Item inuenit crabro. ita q̄ r. sit in prima et se-
cunda syllaba. et hoc p̄ codē aīali. Innenit etiā crabro
q̄ s. in prima syllaba. et sine r. sed cum r. in secda syllaba. et
et hec videt verior l̄ra.

Cabul in lingua phenicū sonat displicere. Un̄ in. ij.
Regū. ix. dicit q̄ byrā appellavit oppida q̄ dedit ei sa-
lomon terrā cabul. q̄ displicuerūt ei. et accettuas in fine
Cabo bi. nomen est mēsure. De qua Regū li. iiiij. cap.
vj. Quarta ps cabi. l. stercoris columbarū. Et ut dicit
iolephus. hoc cōdiebant cibos p̄ sale. Itē in hystris
dicit. Tradunt quidā noīe stercoris dici vesiculā colis
be in qua recipiebant grana deforis allata.

Cacabus bi. mas. ge. penul. corr. i. lebes a sono feru-
ris dictus est. Feruendo em̄ exprimit hunc sonū. ca ca
ca fm hug. Papias dicit. cacabu vas de terra. et etiā de
eramento.

Cacephaton. sicut dicit hug. cacephatus ti. i. turpis
sonus. a cocos et fone qd̄ est sonus. vñ turpis fatuus. In
te cacephatus. i. turpis sonus vel turpis fatus qd̄ et alio
noīe dī cacophonia. i. cacephaton. et p̄ scribi p̄ pb. vel
p̄ pf. de hoc vide supra in quarta parte in caplo de vicijs
annexis.

Cacethes this. i. malus mos mas. ge. et cōponit a ca-
cos et ethis qd̄ est mos. Junenalis in. viij. satira. In sa-
nabile multos scribendi cacethes.

Cacexia. xie. vel cacosia dī grece mala veratio. quedā
passio est. et dī a cacos et ori qd̄ est acutū. vel ethis qd̄
est mos q̄si acutū malū. vel malus mos fm hug. Pap.
vero dicit. cacexia nomē sumpsit a corporis habitu. Nā
grece malū. vel vexatio dī. Fit em̄ int̄pantia egrotatis
vel medicantis.